
この度、⽇本給⾷サービス協会に⼊会させていただきました株式会社エムズと申しま
す。

未来を築くこどもたちの⾷育に貢献できるような取り組みを⾏いたいという想いから、
当プロジェクトが始動いたしました。飲⾷店やホテルなど多くのサービス業にユニ
フォームを導⼊している実績を基に、「⾷」に関わる商品開発として、「給⾷服」と
いうカテゴリーに挑戦する運びとなりました。安全に配慮した⼤⼈向けの調理服と、
こどもたちが楽しめる給⾷⽤の⾐服、栄養⼠の⽩⾐をご⽤意しております。

こどもたちにとって「給⾷」は楽しくあってほしいという思いから、「mirakum（ミ
ラクム）」は mi(ミ)「美しく・未来へ」、raku(ラク)「楽しい・楽に」、m(ム)
「夢・育む」というコンセプトを掲げ、ブランド名を名付けました。

当社は、40年にわたるユニフォームアパレルメーカーとしての歴史を持ち、飲⾷店や
ホテルなどのサービス業界向けにユニフォームを提供してまいりました。代理店を通
さず直接販売し、⾃社⼯場を所有することで、お客様の声を直接反映させることが可
能であり、弊社の強みとなっております。

給⾷協会の皆様との交流を通して、成⻑して参りたいと思います。ご指導ご鞭撻のほ
ど、何卒よろしくお願い申し上げます。

こどもと⼤⼈、未来につなぐ給⾷服の新ブランド株式会社エムズ

「mirakum（ミラクム）」の給⾷服カタログ

株式会社エムズ
〒222-0033 神奈川県横浜市港北区２-２-１５パレアナビル ９F
ＴＥＬ 045-476-3500 ＦＡＸ 045-476-3460


